СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.04.2021 г.                               с.Старый Тогул                                       № 16

Об актуализации схемы теплоснабжения
муниципального образования
Старотогульский сельсовет Тогульского
района Алтайского края

В соответствии с п. 4 ст. 14 Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Старотогульский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Актуализировать схему теплоснабжения Старотогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края на 2021 год, утвержденную решением Совета депутатов Тогульского сельсовета от 26.09.2014 № 10 «Об утверждении схем теплоснабжения на территории муниципального образования «Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края»
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Тогульского района.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельсовета                                                                                 Т.П. Климова